

Město Beroun

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82,
Plzeň, 326 00

IČ 25241885

OBJEDNÁVKA č.: 119/2025/OMI-Ch

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 19.9. 2025

Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235

E-mail: omi5@muberoun.cz

Akce : Dodávka materiálu na opravy vánoční výzdoby.

Objednáváme u Vás dodání materiálu na opravu vánoční výzdoby v Berouně.
Materiál bude dodaný dle zpracované nabídky (nabídkový list).

Předmět díla : dodání materiálu na opravu vánoční výzdoby

Rozsah : dle nabídky

Jakost : v souladu s normou

Termín dodání : do 15.10. 2025

Cena : 60.894,21,- Kč bez DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Splatnost faktury : 30 dní od data doručení

Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum

S pozdravem

Ing. Jindra Nová

Vedoucí odboru majetku a investic

Městský úřad Beroun

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno :

Podpis :

Datum : 26.9. 2025

ATELIÉR MAUR s.r.o.

Dodavatel:

**ATELIÉR MAUR s.r.o.**
Libušínská 575/82
326 00 PlzeňIČ: 25241885
DIČ: CZ25241885
Telefon: +420377240033
Fax: +420377455094
E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz
www.ateliermaur.cz**POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY**

Přijatý doklad č.:

119/2025/OMI-Ch

Odběratel:

IČ:

00233129

DIČ:

CZ00233129

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun 1

Tel.:

Objednávka č.: 26CZ0084
Přijatý doklad č.: 119/2025/OMI-Ch
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 19.09.2025

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
OSOBNÍ PŘEVZETÍ							
910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm, ks	32 ks	229,00		7 328,00	21%	1 538,88	8 866,88
920.111:SCHMACHTL - stožárová zásuvka s kabelem, 6 m	16 ks	582,00		9 312,00	21%	1 955,52	11 267,52
110.861:LED hadice sněhová bílá, 1m, 1 špulka, Dělitelný po 1m, poplatek za likvidaci zdroje 4,-Kč / ks	100 m	217,00	10,00%	19 530,00	21%	4 101,30	23 631,30
110.866:LED hadice teplá bílá, 1m, 1 špulka, Dělitelný po 1m, poplatek za likvidaci zdroje 4,-Kč / ks	100 m	217,00	10,00%	19 530,00	21%	4 101,30	23 631,30
110.820:Spojka - jednostranná	50 ks	23,00		1 150,00	21%	241,50	1 391,50
110.826:Koncovka	50 ks	10,00		500,00	21%	105,00	605,00
110.821:Napájecí kabel LED, vč.spojky , poplatek za likvidaci zdroje 4,-Kč / ks	10 ks	295,00		2 950,00	21%	619,50	3 569,50
110.823:Smršťovací trubička, 1m , transparentní, 3 ks po 1m	3 ks	198,00		594,00	21%	124,74	718,74
Zaokrouhlení	1	0,21		0,21	21%	0,05	0,26

Součet položek

60 894,21

12 787,79

73 682,00

CELKEM K ÚHRADĚ**73 682,00**

Vystavil:

Převzal:

Razítko: